NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00140/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 19 de julho de 2023
Data de Abertura: 1 de agosto de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) AMPLA CONCORRÊNCIA  UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual contratação de serviço médico-veterinário de castração, com
implantação de microchip, em clínica veterinária especializada, para cães e gatos, com
tutor/responsável ou errantes, de ambos os sexos, independente da raça, com idade mínima de 4
(quatro) meses e máxima de 8 (oito) anos e domiciliados ou recolhidos nos limites do território do
Município de Nova Friburgo. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 01/08/2023
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 816.750,00
Processo nº 2.265/2023
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18698/-VYrYV5zd_04GJqqHPyyf-wW9tHqS9py.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18698/-VYrYV5zd_04GJqqHPyyf-wW9tHqS9py.zip